
FREKVENČNÍ MĚNIČ ARCHIMEDE 
IMMP 1.1W S LCD DISPLE EM

Moderní a komfortní řešení pro automatický provoz 
čerpadel s regulací na konstantní tlak. Použitím 
frekvenčního měniče dosáhnete nižší energetické 
náročnosti systému a zajistíte si komfortní dodávku vody 
při konstantním tlaku. Navíc je možné indikovat různé 
provozní stavy a poruchy přímo na displeji frekvenčního 
měniče. Pro snadné nastavení a indikaci je frekvenční 
měnič vybaven LCD displejem v českém jazyce.  
Vhodné pro všechny systémy zásobování vodou  
z vrtů, studní a nádrží.

Výhody při použití
frekvenčního měniče:
	 Zajištění	dodávky	vody
	 při	konstantním	tlaku
	 Frekvenční	měnič	chrání	čerpadlo
		 proti	běhu	na	sucho
	 Velmi	jednoduché	nastavení
	 Menu	frekvenčního	měniče
	 v	českém	jazyce
	 Systémy	s	FM	nevyžadují
	 použití	velké	tlakové	nádoby.	
	 Zpravidla	je	dostačující
	 nádoba	do	objemu	8l

Technické údaje
	 napětí	1	x	230	V
	 pro	jednofázové	motory	do	výkonu	1,1	kW
	 max.	proud	motoru	9	A
	 vybaven	LCD	displejem	v	českém	jazyce
	 max.	pracovní	teplota	40	°C
	 krytí	IP65
	 tlakový	snímač	je	součástí	dodávky

BRNO
U Svitavy 1, 618 00 Brno
tel.: +420 548 422 611
fax: +420 548 422 612
e-mail: obchod@pumpa.cz

PRAHA
U Pekáren 2, 102 00 Praha 10
tel.: +420 272 011 611
fax: +420 272 011 616
e-mail: praha@pumpa.cz

www.pumpa.cz

VOLAT ZDARMA
800 100 763

SERVIS 24/7 HOD
602 737 009


